Số 225 đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Tel: (0251)3.822.880 - Fax: (0251)3.822.880.

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-THNC          Biên Hòa, ngày         tháng     năm 2025
V/v triển khai thực hiện Quyết định
số 1046/QĐ-UBND ngày 03/4/2025
của UBND tỉnh (thủ tục hành chính
ban hành mới lĩnh vực tín ngưỡng,

tôn giáo)

                     Kính gửi:
- Phòng Dân tộc và Tôn giáo;
- Phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin thành phố;
- UBND các phường, xã.

UBND thành phố nhận được Quyết định số 1046/UBND ngày 03/4/2025
của UBND tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính ban hành mới lĩnh
vực tín ngưỡng, tôn giáo thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Dân
tộc và Tôn giáo tỉnh Đồng Nai (kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến
như sau:

1. Giao Phòng Dân tộc và Tôn giáo thành phố; UBND các phường, xã thực
hiện niêm yết công khai danh mục TTHC tại Bộ phận một cửa thành phố và
phường, xã để người dân, tổ chức biết thực hiện; đồng thời tổ chức triển khai việc
tiếp nhận, giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính theo quy định tại Quyết định nêu
trên.

2. Giao Phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin thành phố công khai trên
trang thông tin điện tử thành phố theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND TP;
- Chánh, các Phó Văn phòng;
- Lưu: VT,  KGVX, THNC lnt

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Kiều Công Đức

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-04-08T13:32:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Kiều Công Đức<duckc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T16:39:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T16:39:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T16:39:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T16:39:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!